ZODIAC

Freerider

RF 5400 iQ
RF 5600 iQ

Lehké bateriové vysavace nejvyssi fady pro bazény s rozmérem
ai 12 x 6 metrd. Jejich prednosti je vyménna baterie a snad-
né vyjmuti z vody. Inteligentni navigace a méfeni bazénu Setfi
spotiebu energie, diky cemu? je prodlouzena vydrZ baterie a je
dosazeno lepsiho pokryti celé plochy bazénu

Bateriovy automaticky vysavac



HS 10062025

Freerider RF 5400 iQ a RF 5600 iQ

» Stroboskopické dalkové ovlddéani pro snadné vyjmuti z vody (RF 5600 iQ)
» Automatické vyjizdéni k hladiné na konci cyklu

» Mobilni aplikace pro sledovéni ¢isténi a diagnostiku vysavace

P Schopnost Cistit viechny typy dna a viechny tvary bazénu

» Ctyii Cistici cykly (dno / dno+sténa / pouze sténa / ,SMART” v aplikaci)
P Dva filtracni kose 150 a 60 mic (dualni filtrace)

P Vymeénna baterie
» Nabijeci portdl

Model

Objednaci ¢islo
Vydrz baterie (h)
Doba nabijeni (h)
Kapacita baterie
Saci sitka (cm)
MaximalIni rozmér bazénu (m)
Filtracni schopnost
Aplikace iAqualink
Délkové ovladani
Kapacita filtru (L)

Filtracni plocha kose (cm?)

Prislusenstvi v baleni:

RF 5400 iQ
606975
az2,5h

<5

10 000 mAh

23
12x6

150/60 p

Ano
Ne

4

1066 (150/60 p)

Freerider RF 5600 iQ

RF 5600 iQ
606976
az2,5h

<5

10 000 mAh

23
12x6

150/60 p

Ano

Ano - Li-Fi

4

1066 (150/60 p)

Délkové ovladani Li-Fi (pouze RF 5600 iQ)
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